

鏡

1. 工事名

|      |                      |
|------|----------------------|
| 工事名  | 朝日温海道路 板屋越地区改良その3 工事 |
| 工事地名 | 新潟県村上市板屋越地先          |

2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 7年 1月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 7年 3月     |
| 2) 事務所名    | 新潟国道事務所 工務第一課                                                | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 2484324128                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2025年 3月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 1 5) 歩掛適用年月    | 2025年 3月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    |              |
| 6) 主 工 種   | 道路改良工事                                                       | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 264日間 自 令和 7年 4月 7日<br>(当初) 至 令和 7年12月26日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 新潟県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 村上(2001年7月～)                                                 | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 |                                                              | 2 2) 処 分 費 等   | 0            |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 7年 1月28日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|            |                                                              |                |              |

3. 予算科目

|           |        |           |          |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|           |        |           |          |

# 設計内訳書

| 工事名           | 朝日温海道路 板屋越地区改良その3 工事 (当 初) |                                                 |    |        |           | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |      |
|---------------|----------------------------|-------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------------|---------|------|------|
|               |                            |                                                 |    |        |           | 工事区分        | 道路改良    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                            | 規格                                              | 単位 | 数量     | 単価        | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路改良          |                            |                                                 | 式  | 1      |           | 136,977,000 |         |      |      |
| 地盤改良工         |                            |                                                 | 式  | 1      |           | 135,177,000 |         |      |      |
| 固結工           |                            |                                                 | 式  | 1      |           | 135,177,000 |         |      |      |
| 中層混合処理        |                            | 改良深度1.0m セメント系<br>固化材(特殊土用 バラ)<br>設計添加量150kg/m3 | m3 | 20,500 | 6,594     | 135,177,000 |         |      | 単-1号 |
| 仮設工           |                            |                                                 | 式  | 1      |           | 1,800,000   |         |      |      |
| 交通管理工         |                            |                                                 | 式  | 1      |           | 1,800,000   |         |      |      |
| 交通誘導警備員       |                            |                                                 | 人日 | 100    | 18,000    | 1,800,000   |         |      | 単-2号 |
| 直接工事費         |                            |                                                 | 式  | 1      |           | 136,977,000 |         |      |      |
| 共通仮設費         |                            |                                                 | 式  | 1      |           | 16,748,480  |         |      |      |
| 共通仮設費         |                            |                                                 | 式  | 1      |           | 3,393,480   |         |      |      |
| 運搬費           |                            |                                                 | 式  | 1      |           | 2,063,000   |         |      |      |
| 重建設機械分解組立輸送費  |                            |                                                 | 回  | 1      | 2,063,000 | 2,063,000   |         |      | 単-3号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 朝日温海道路 板屋越地区改良その3工事 (当 初) |    |    |       |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|---------------|---------------------------|----|----|-------|-------------|------|---------|------|--|
|               |                           |    |    |       |             | 工事区分 | 道路改良    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 技術管理費         |                           | 式  | 1  |       | 70,480      |      |         |      |  |
| 六価クロム溶出試験費    | 環境庁告示第46号溶出試験             |    |    |       |             |      |         | 単-4号 |  |
|               |                           | 検体 | 1  | 7,300 | 7,300       |      |         |      |  |
| 道路施設基本データ作成費  |                           | 式  | 1  |       | 63,180      |      |         | 内-1号 |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                           | 式  | 1  |       | 1,260,000   |      |         |      |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                           | 式  | 1  |       | 13,355,000  |      |         |      |  |
| 純工事費          |                           | 式  | 1  |       | 153,725,480 |      |         |      |  |
| 現場管理費         |                           | 式  | 1  |       | 46,976,000  |      |         |      |  |
| 工事原価          |                           | 式  | 1  |       | 200,701,480 |      |         |      |  |
| 一般管理費等        |                           | 式  | 1  |       | 31,358,520  |      |         |      |  |
| 工事価格          |                           | 式  | 1  |       | 232,060,000 |      |         |      |  |
| 消費税相当額        |                           | 式  | 1  |       | 23,206,000  |      |         |      |  |
| 工事費計          |                           | 式  | 1  |       | 255,266,000 |      |         |      |  |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費  
第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------|------------|----|----|----|--------|------|------|--------------------|
| 道路施設基本データ作成費 | 技術員1.75人/式 | 式  | 1  |    | 63,180 |      |      | WYB00001<br>単一 10号 |
| 合 計          |            |    |    |    | 63,180 |      |      |                    |
|              |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |            |    |    |    |        |      |      |                    |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|               |        |                                          |     |        |         |             |                   |       |
|---------------|--------|------------------------------------------|-----|--------|---------|-------------|-------------------|-------|
| 単一1号          | 中層混合処理 | 改良深度1.0m セメント系固化材(特殊土用 パー) 設計添加量150kg/m3 | 単位  | m3     | 数量      | 20,500      | 単価                | 6,594 |
| 名称            |        | 規格                                       | 単位  | 数量     | 単価      | 金額          | 摘要                |       |
| 中層混合処理工（全面改良） |        | 改良深度1m 添加料150kg/m3                       | m3  | 20,500 | 6,553   | 134,336,500 | WYB00008<br>単一 5号 |       |
| スラリプラント現場内移設  |        | 標準                                       | 回   | 1      | 207,500 | 207,500     | WB223230<br>単一 6号 |       |
| 特許料金          |        |                                          | m 3 | 20,500 | 30      | 615,000     |                   |       |
| 計             |        |                                          |     |        |         | 135,159,000 |                   |       |
| 単価            |        |                                          |     |        |         | 6,594       | 円／m3              |       |
|               |        |                                          |     |        |         |             |                   |       |
|               |        |                                          |     |        |         |             |                   |       |
|               |        |                                          |     |        |         |             |                   |       |
|               |        |                                          |     |        |         |             |                   |       |
|               |        |                                          |     |        |         |             |                   |       |
|               |        |                                          |     |        |         |             |                   |       |
|               |        |                                          |     |        |         |             |                   |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表   |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|----------------------------------------|---------|
| 単一2号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 100                        | 単価                                     | 18, 000 |
| 名称       |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                     |         |
| 交通誘導警備員A |         |    | 人日 | 50 | 19, 040 | 952, 000                   | WB010211<br>単一 7号                      |         |
| 交通誘導警備員B |         |    | 人日 | 50 | 16, 960 | 848, 000                   | WB010212<br>単一 8号                      |         |
| 計        |         |    |    |    |         | 1, 800, 000                |                                        |         |
| 単価       |         |    |    |    |         | 18, 000                    | 円／人日                                   |         |

|             |              |                                                |    |    |             |                            |                                        |             |
|-------------|--------------|------------------------------------------------|----|----|-------------|----------------------------|----------------------------------------|-------------|
|             |              |                                                |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単一3号        | 重建設機械分解組立輸送費 |                                                | 単位 | 回  | 数量          | 1                          | 単価                                     | 2, 063, 000 |
| 名称          |              | 規格                                             | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                     |             |
| 重建設機械分解組立輸送 |              | 分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機<br>機械質量20t以上60t以下 標準(1. 0) | 回  | 1  | 2, 063, 000 | 2, 063, 000                | WB010350<br>単一 9号                      |             |
| 計           |              |                                                |    |    |             | 2, 063, 000                |                                        |             |
| 単価          |              |                                                |    |    |             | 2, 063, 000                | 円／回                                    |             |
|             |              |                                                |    |    |             |                            |                                        |             |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|------------|------------|---------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単一4号       | 六価クロム溶出試験費 | 環境庁告示第46号溶出試験 | 単位 | 検体 | 数量    | 1     | 単価   | 7,300 |
| 名称         |            | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 六価クロム溶出試験費 |            | 環境庁告示第46号溶出試験 | 検体 | 1  | 7,300 | 7,300 |      |       |
| 計          |            |               |    |    |       | 7,300 |      |       |
| 単価         |            |               |    |    |       | 7,300 | 円／検体 |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |